CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP HỌC BỔNG
Hỗ trợ cho sinh viên thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo, mồ côi, sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trong giai đoạn dịch Covid-19 ảnh hưởng đến đời sống, kinh tế của gia đình sinh viên.

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp

Tên em là:……….…………….………	Ngày, tháng, năm sinh:……….…………
Nơi sinh:………………………………………………………………..…………….
Lớp:…………………………………….         Khóa: …………………….………......
Khoa:……………………………………………………………...…………………..
Mã số sinh viên:………………………………………………………………………
Thuộc đối tượng: (Sinh viên thuộc đối tượng nào trong 4 đối tượng được Nhà trường xét cấp học bổng hỗ trợ thì tích dấu X vào mục đó)

	TT
	Hoàn cảnh gia đình
	Minh chứng kèm theo

	1
	Thuộc diện gia đình có hoàn cảnh kinh tế khó khăn, bố mẹ bị mất việc do dịch Covid-19, gia đình không có thu nhập (hoặc trong hoàn cảnh khác tương đương)

	2
	Thuộc diện gia đình hộ cận nghèo, kinh tế khó khăn, bố mẹ bị mất việc do dịch Covid-19, gia đình không có thu nhập (hoặc trong hoàn cảnh khác tương đương)

	3
	Thuộc diện mồ côi, gia đình gặp khó khăn về kinh tế, người bảo trợ bị mất việc do dịch Covid-19 (hoặc trong hoàn cảnh khác tương đương)

	4
	Thuộc diện hộ nghèo, gia đình gặp khó khăn về kinh tế, bố mẹ bị mất việc do dịch Covid-19, gia đình không có thu nhập (hoặc trong hoàn cảnh khác tương đương)

	5
	Các đối tượng khác (nếu có)

Em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường tạo điều kiện xét cấp học bổng hỗ trợ cho em trong giai đoạn dịch Covid-19 ảnh hưởng đến đời sống, kinh tế của gia đình em. Em xin cam đoan các thông tin trong đơn của em là hoàn toàn chính xác.
Em xin chân thành cám ơn !
Ghi chú: Các minh chứng kèm theo phải có chứng thực của địa phương, các giấy chứng nhận đối tượng trên phải đúng năm xin cấp học bổng.

	 Xác nhận
của Phòng Công tác sinh viên

	    ………., ngày … tháng … năm 2020
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]